广东能洋电力建设有限公司2023-2024年度机具物资公路运输服务阶段框架 __(项目编号:NYCG2023-064)_

中标候选人公示

公示开始时间: 2023年08月01日00时00分00秒

公示结束时间: 2023年08月03日23时59分59秒

<u>广东能洋电力建设有限公司2023-2024年度机具物资公路运输服务阶段框架</u>(项目编号:<u>NYCG2023-064</u>),经评标委员会评审,现将中标候选人公示如下:

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

 	· 标包名称	中标候选人排序	中标候选人名称	投标费率	
序号	你已在你			(%)	
1	广东能洋电力建设有限公司2023-2024年度机具物资公路运输服务阶段框架	1	中捷通信有限公司	94.00	
		2	惠州中弘物流有限公司	91.00	
			东莞市星瀚起重装卸有限公司	91.35	
		4	广州和力物流有限公司	92.00	

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间,以书面形式提出异议。异议文件应当包括下列内容:

- 1.提出异议人的名称、地址及有效联系方式;
- 2.异议事项;
- 3.有效线索和相关证明材料。

提出异议人是法人的,异议文件必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章,同时还需提交授权委托书;其他组织或自然人提出异议的,异议文件必须由其主要负责人或提出异议人本人签字,并附有效身份证明复印件,由本人提交。

4.异议人不得以异议为名排挤竞争对手,进行虚假、恶意异议,阻碍招标投标活动的正常进行。

异议文件必须通过邮箱或者当面递交。

邮箱:gdnydl@163.com

递交地址:广州市荔湾区东风西路西市新街51号

三、其他公示内容

无

四、监督部门

投标人和其他利害关系人认为本次招标活动违反法律、法规和规章规定的,有权向有关行政监督部门投诉。

监督投诉机构:广东能洋电力建设有限公司办公室

监督投诉机构电话:020-81255811

监督投诉机构邮箱: gdnydl@163.com

五、联系方式

招标人:广东能洋电力建设有限公司

联系人: 刘工

电 话: 020-81255989

招标代理机构:广东省输变电工程有限公司

地 址:广州市荔湾区东风西路34号

联系人: 林工

电 话: 020-81008156

招标人:广东能洋电力建设有限公司

招标代理机构:广东省输变电工程有限公司

2023年07月31日